
               

那覇市制施行102周年記念式典のご案内 

 
 

 若葉の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本市政に格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 5 月 20 日は、本市の市制施行 102 周年の記念日にあたり、下記のとおり記念式

典を挙行いたします。 

つきましては、ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、御臨席を賜りますようご案内申し

上げます。 

いっぺー にふぇーでーびる 

 

 

令和５年５月吉日 

 

                          那覇市長  

 

 

記 

 

  １．日 時  令和５年5月20日（土）開演 午後3時00分（開場 午後2時30分） 

 

２．式次第  午後3時00分  第一部 記念セレモニー 

                    記念講演 那覇市長 知念 覚 

       午後４時０0分  第二部 市政功労者表彰 

                  （市政功労者のご芳名は裏面に記載しております） 

３．会 場  パレット市民劇場（パレットくもじ9階） 

                 那覇市久茂地1丁目1番1号 

 

 

 

                         

                                                  

※会場は、自由席となっておりますので、ご了承ください。 

※駐車場はご用意しておりません。会場へお越しの際は、モノレール、バス又はタクシー等の公共

交通機関をご利用くださいますようお願いいたします。 

※ 多くの市民の皆様と共に市制施行102周年を祝福したく、貴下関係者にお声かけ頂き、お誘い合

わせのうえ、出席いただきますようお願い申し上げます。 


